
\f OJT GMINY SŁUPIA KONECKA

ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25.03.2022r.

w przedmiocie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupido prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 

oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§1-
Na wniosek Kierownika/Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w upoważniam Panią Katarzyna Pałka 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

obywateli Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje bezterminowo, ale nie dłużej niż do daty 
wygaśnięcia z osobą upoważnioną stosunku pracy.

WÓJT GMINY
X tytelgopolcw

mg



gminny ośrodek 
POMOQV SPOŁECZNEJ 

w SŁUPI
26-234 Słupia 30a 
NIP 658-17-11-621

Słupia, dnia 25.03. 2022 r.

Pan Robert Wielgopolan 
Wójt Gminy Słupia Konecka

Kierownik Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej zwraca się z wnioskiem o udzielenie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących jednorazowego świadczenia 

pieniężnego dla obywateli Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

dla Pani Katarzyny Pałka- pracownik socjalny

KIEROWNIK
Gminnego Społeczne

mgr Elżbieta Bańburska


